pago de la subvención a favor de la 

CP Polígono Elviña II Fase, Edif. San 

Cristóbal, con CIF H15217482, para 

ejecución de las obras de mejora de 

la eficiencia energética en el 

inmueble situado en la calle Pablo 

Picasso 1-3-5 (A Coruña), fijando la 

cuantía del abono en 106.439,68 € 

(ciento seis mil cuatrocientos treinta y 

nueve euros con sesenta y ocho 

céntimos)  con cargo a la partida 

presupuestaria  30.1522.780.01. La 

subvención se abonará en el número 

de cuenta de la comunidad de 

propietarios. 

Cuarto.- Distribuir el importe de la 

ayuda a conceder entre las personas

[...]

con la propuesta de la Mesa de 

Contratación, por ser su proposición 

la más ventajosa en aplicación de los 

requisitos establecidos en los pliegos 

reguladores de la contratación, con 

sujeción a las siguientes condiciones: 

1ª. El precio del contrato es de un 

millón seiscientos setenta y cinco mil 

setecientos veintinueve euros anuales 

(1.675.729,00 €) (IVA incluido-

ejercicios 2019, 2020, 2021 y 2022-), 

pagaderos en la forma establecida en 

prego de cláusulas administrativas 

particulares, con cargo á partida 

50.342.227.01 do Orzamento 

municipal.  

2ª. O contrato terá unha duración de

[...]

Mesa de Contratación, por ser su 

proposición la más ventajosa en 

aplicación de los requisitos 

establecidos en los pliegos 

reguladores de la contratación, con 

sujeción a las siguientes condiciones: 

1ª. El precio máximo estimado del 

contrato es de un millón noventa y 

cinco mil seiscientos cincuenta y 

cinco euros (1.095.655 €) (IVA 

incluido), pagaderos en la forma 

establecida en el pliego de cláusulas 

administrativas particulares, con 

cargo á partida 30.920.227.06 do 

Orzamento Municipal. O gasto 

máximo previsto para o exercicio 

2019 é de 503.360,00 € (IVE